predÍžiť platnosť Zmluvy, aktualizovať rozsah a cenu Zmluvy a znenie príloh č. 1, 2, 3 
Zmluvy. 

3. PREDMET DODATKU 

3.1. V Zmluve v článku 6. CENA PREDMETU ZMLUVY v bode 6.1 sa aktualizuje tabul'ka za 
predmet Zmluvy v zmysle nasledovne: 

Pol. Popis Cena 

Mesačná cena 
57 229,- EUR 6.1.1. od 01.01.2017 

(slovom: päťdesiatsedemtisíc dvestodvadsaťdevať EUR) 

Cena za obdobie 686 7 48,- EUR 
6.1.2. od 01.01.2017 (slovom: šesťstoosemdesiatšesťtisíc sedemstoštyridsaťosem 

do 31.12.2017 EUR) 

3.2. V Zmluve v článku 13. UKONČEN IE ZMLUVY sa ruší znenie bodu 13.1 a nahrádza sa 
nasledovným: 

"13.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31 .12.2017."